
Tajuk Sebutharga / Nama Peralatan Kuantiti Pegawai Untuk Dihubungi

No. Ruj. Perolehan : UTHM/27(T-BP)/B/02/019/2026 Membekal dan menghantar bekalan berikut: 

1. Insert Grade Milling TPKN 1603PDRK KC725M (pcs) 30 ENCIK AMINUDDIN BIN ABAS

2. Insert Grade Milling SEKN 42-GP2000 (pcs) 30 Email:- aminabas@uthm.edu.my

3. Insert Grade Turning CNMG 120408P KC9010 (pcs) 10 07-4564138

4. Insert Grade Turning TNMG 160408 KC5025 (pcs) 10

5. Carbide end mill 4mm 4 flute 4SE0156IR056A KC633M 8

6. Carbide end mill 8mm 4 flute 4SE0312IX162A KC633M 6

7. Carbide end mill 12mm 4 flute 4SE0468IR100A KC633M 5

8. Carbide end mill 16mm 4 flute 4SE0625IX400A KC633M 5

9. Carbide end mill 20mm 4 flute 4SE0750IX400A  KC633M 4

10. Hacksaw blade KEN-0402630K 15

11. Hand Brush COT 9070770K 10

12. MTJNR 2020K 16 Turning Tool Holder 5

Di Bengkel Pemesinan, FPTV UTHM

Tarikh Mula Pamer : 12/2/2026

Tarikh Tutup : 24/2/2026 (Tidak lewat jam 12 tengahari)

IKLAN PEROLEHAN (BEKALAN) FPTV UTHM TAHUN 2026
Maklumat Asas Pembelian Terus

Sebutharga yang ditawarkan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat dan bertulis No. Ruj. Perolehan serta dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di Pejabat Am, Fakulti Pendidikan Teknikal dan Vokasional sebelum tarikh tutup (pada waktu 

pejabat) atau pada tarikh tutup yang telah ditetapkan (tidak lewat daripada jam 12.00 tengahari.), ditulis dan ditandatangani oleh pembekal dalam buku rekod Peti Sebutharga.

:

BEKALAN


